DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA INSTITUCIONAL
DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID) ALÉM DO AMBIENTE ACADÊMICO:
A INFLUÊNCIA NA ESCOLHA PROFISSIONAL DOS DISCENTES DO CURSO DE
EDUCAÇÃO FÍSICA ETAPA COMUM DE UMA UNIVERSIDADE DO AGRESTE
PERNAMBUCANO de autoria de ANA PAULA RODRIGUES FIGUEIRÔA, MARCOS
ANDRÉ ALVES DA SILVA, JOÃO GABRIEL GALDINO DA SILVA, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php